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2z \
, QUE ESTABLECE LA OBLIGATORIEDAD DE LA PROVISION DE INFORMACIONES EN EL USO \
e, DE LOS RECURSOS PUBLICOS SOBRE REMUNERACIONES Y OTRAS RETRIBUCIONES GOBIERNOY NACIONAL
Aduana ASIGNADAS AL SERVIDOR PUBLICO DE LA REPUBLICA DEL PARAGUAY CGREBFaRNS,|ARts3 Va WRRVE Romts
DETALLE DE VIAJES NACIONALES E INTERNACIONALES — Mes del Informe: Octubre /2016
. . Orden . Monto . L ..
Ne Cédula Nombres Apellidos Estado | Depend. 5 Destino Fec.Desde | Fec.Hasta o Dias Total |Objetivo Viaje
erv. ia
GUSTAVO CURSO LA NUEVA ERA DE LA FISCALIDAD
1 2.470.444 JAVIER SOTTO CABRERA P DAGA 8/2016 |MADRID 09/10/2016 | 29/10/2016 295.261 21 6.200.479 |INTERNACIONAL Y LA LUCHA CONTRA EL FRAUDE
FISCAL.
RAMON REUNION DE NEGOCIACION MERCOSUR - UNION
2 1.701.409 ALFREDO GOMEZ SOSA P DNA 728/2016 |BRUSELAS 08/10/2016 | 15/10/2016 | 2.202.611 8 17.620.891 EUROPEA -
VIl ENCUENTRO REGIONAL LATINOAMERICANO Y DEL
ANDRES CARIBE SOBRE VENTANILLAS UNICAS DE COMERCIO
3 1.449.631 ALBERTO MONGES MEDINA P DNA 750/2016 [SAN SALVADOR 12/10/2016 | 15/10/2016 | 1.385.946 4 5.543.782 EXTERIOR: FACILITACION COMERCIAL Y APOYO DE
LOS SISTEMAS DE INFORMACION.
MIRNA CABALLERO 43° SEMINARIO DEL COMITE TECNICO DE VALORACION
4 493.954 P DPA 25/2016 |BRUSELAS 15/10/2016 | 22/10/2016 | 1.835.853 8 14.686.822 |EN ADUANAS DE LA ORGANIZACION MUNDIAL DE
MERCEDES LEGUIZAMON
MADUANAS.
CRISTIAN PAREDES TALLER SOBRE FACILITACION DEL TRANSPORTE
5 848.818 DARIO ROMERO P DPA 27/2016 |SANTA CRUZ 23/10/2016 | 28/10/2016 | 1.256.969 6 7.541.816 |AEREO ORGANIZADO POR LA COMISION
LATINOAMERICANA DE AVIACION CIVIL (CLAC)
ENRIQUE PAREDES SAN SALVADOR
6 2.181.707 MANUEL EARINA P DRNI 26/2016 DE JUJUY 05/10/2016 | 08/10/2016 | 1.427.727 4 5.710.909 |TERCER ENCUENTRO DE CORREDOR BIOCEANICO.
LUIS SANTA CRUZ DE SEMINARIO/TALLER CLAC SOBRE "FACILITACION DEL
7 1.003.267 HUMBERTO LOPEZ ZULCK P SIS 16/2016 SLA SIERRA 23/10/2016 | 28/10/2016 | 1.256.969 6 7.541.816 TRANSPORTE AEREQ".
8 2.128.094 BASILICIO DIAZ GONZALEZ P CAIA 43/2016 |ALTO PARANA 27/10/2016 | 28/10/2016 385.858 2 771.716 TRABAJO DE INTELIGENCIA Y RELEVAMIENTO DE
DANIEL DATOS.
DANIEL FERNANDEZ TRABAJO DE INTELIGENCIA Y RELEVAMIENTO DE
9 4.416.117 ANTONIO AVALOS (o] CAIA 43/2016 |ALTO PARANA 27/10/2016 | 28/10/2016 385.858 2 771.716 DATOS.
CELSO GIMENEZ TRABAJO DE INTELIGENCIA Y RELEVAMIENTO DE
10 1.862.234 ALFREDO COLMAN (o] CAIA 43/2016 |ALTO PARANA 27/10/2016 | 28/10/2016 385.858 2 771.716 DATOS.
11 1.049.028 |MARIO LUIS MALDONADO N CAIA 43/2016 |ALTO PARANA 27/10/2016 | 28/10/2016 385.858 2 771.716 TRABAJO DE INTELIGENCIA Y RELEVAMIENTO DE
CANDIA DATOS.
12 3.784.962 FREDDY MEDINA BENITEZ N CAIA 43/2016 |ALTO PARANA 27/10/2016 | 28/10/2016 385.858 2 771.716 TRABAJO DE INTELIGENCIA Y RELEVAMIENTO DE
ROLANDO DATOS.
MARCO MENDIETA TRABAJO DE INTELIGENCIA Y RELEVAMIENTO DE
13 1.484.793 ANTONIO SAMUDIO P CAIA 43/2016 |ALTO PARANA 27/10/2016 | 28/10/2016 385.858 2 771.716 DATOS.
14 2.601.271 HERNAN VERA BAEZ (o] CAIA 43/2016 |ALTO PARANA 27/10/2016 | 28/10/2016 385.858 2 771.716 TRABAJO DE INTELIGENCIA Y RELEVAMIENTO DE
ALBERTO DATOS.
BARRIOS ASISTIR A LA OCTAVA REUNION DEL COMITE DE
15 893.696 EDGAR RAMON MONGES P CSGC 60/2016 |CENTRAL 10/10/2016 | 10/10/2016 456.014 1 456.014 CONTROL INTERNO DEL SGC.
ALCIDES BRIZUELA ASISTIR A LA OCTAVA REUNION DEL COMITE DE
16 1.924.178 RAMON PEREIRA P CSGC 60/2016 |CENTRAL 10/10/2016 | 10/10/2016 456.014 1 456.014 CONTROL INTERNO DEL SGC.
ACOMPANAMIENTO DE AUDITORIA EXTERNA DE PRE
AMPLIACION DE ALCANCE EN LA ADMINISTRACION DE
17 670.165 ROBERTO ENCISO BURGOS P CSsGC 61/2016 |ALTO PARANA 05/10/2016 | 06/10/2016 456.014 2 912.028 |ADUANA DE LA ZONA FRANCA TRANS TRADE Y EN LA
DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS, LOS
DIAS 5 Y 6 DE OCTUBRE DEL CORRIENTE ARO.
REALIZACION DE AUDITORIA INTERNA DEL SISTEMA
DE GESTION DE LA CALIDAD, EN LA SECRETARIA
GENERAL DE ADUANAS, DIRECCION JURIDICA,
MARIA CECILIA |[PERALTA DE DIRECCION DE PROCEDIMIENTOS ADUANEROS,
18 878.347 BEATRIZ ALVAREZ P CSGC 64/2016 |ALTO PARANA 25/10/2016 | 26/10/2016 456.014 2 912.028 DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS.,
DEPARTAMENTOS DE RESGUARDO Y SUMARIOS
ADMINISTRATIVOS; EN LAS ADMINISTRACIONES DE
ADUANA DEL ALTO PARANA.
REALIZACION DE AUDITORIA INTERNA DEL SISTEMA
DE GESTION DE LA CALIDAD, EN LA SECRETARIA
GENERAL DE ADUANAS, DIRECCION JURIDICA,
LUIS CARLOS DIRECCION DE PROCEDIMIENTOS ADUANEROS,
19 1.048.005 VICENTE REYES OVELAR P CSGC 64/2016 |ALTO PARANA 25/10/2016 | 26/10/2016 456.014 2 912.028 DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS,
DEPARTAMENTOS DE RESGUARDO Y SUMARIOS
ADMINISTRATIVOS; EN LAS ADMINISTRACIONES DE
ADUANA DEL ALTO PARANA.
TRASLADO DE LA FUNCIONARIA DE LA DIRECCION
20 876.488 MIGUEL ANGEL [ORTIZ OCAMPOS C DAF 90/2016 |ALTO PARANA 06/10/2016 | 07/10/2016 385.858 2 771.716 |[JURIDICA, CONFORME A LA ORDEN DE SERVICIO DJA
N° 26/2016.
GONZALEZ TRASLADO DE FUNCIONARIO DE LA AUDITORIA DE
21 2.209.043 [JUAN CARLOS C DAF 92/2016 |AMAMBAY 10/10/2016 | 14/10/2016 280.624 5 1.403.120 |GESTION ADUANERA, CONFORME A LA ORDEN DE

OLAVARRIETA

SERVICIO AGA N° 10/2016.
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GOBIERNO\ NACIONAL

Construyendo Juntos Un Nuevo Rumbo

Cédula
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Apellidos

Estado
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Orden
Serv.
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Fec.Desde

Fec.Hasta

Monto
Dia

Dias
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Objetivo Viaje

1.239.911

CRISTOBAL
LUIS

MARTINEZ
GONZALEZ

DAF

93/2016

ALTO PARANA

06/10/2016

07/10/2016

456.014

912.028

ACOMPANAMIENTO AL ARQ. FERREIRA FUNCIONARIO
DE ANNP PARA INICIO DE CONSTRUCCION DE CASETA
EN LA ADMINISTRACION DE CIUDAD DEL ESTE - PIAY
CON EL CONTRATISTA RITTER CONSTRUCCIONES
EXPTE. DNA 110218T.

1.239.911

CRISTOBAL
LUIS

MARTINEZ
GONZALEZ

DAF

94/2016

CANINDEYU

12/10/2016

13/10/2016

280.624

561.248

TRASLADO DEL FISCAL DE OBRAS PARA
RELEVAMIENTO DE TRABAJOS VARIOS SOLICITADOS
POR EL ADMINISTRADOR SEGUN NOTA AASDG N°
30/16.

24

876.488

MIGUEL ANGEL

ORTIZ OCAMPOS

DAF

94/2016

CANINDEYU

12/10/2016

13/10/2016

280.624

561.248

TRASLADO DEL FISCAL DE OBRAS PARA
RELEVAMIENTO DE TRABAJOS VARIOS SOLICITADOS
POR EL ADMINISTRADOR SEGUN NOTA AASDG N°
30/16.

25

644.639

PASCUAL

ENCISO
ESTIGARRIBIA

DAF

96/2016

CANINDEYU

10/10/2016

11/10/2016

280.624

561.248

TRASLADO DEL FUNCIONARIO DE LA COORDINACION
DE EJECUCION Y PROYECTOS, CONFORME A LA
ORDEN DE SERVICIO CEP N° 31/16.

26

4.758.531

JULIO CESAR
RAMON

DELVALLE PAEZ

DAF

97/2016

ALTO PARANA

27/10/2016

28/10/2016

385.858

771.716

TRASLADO DE MUEBLES Y ENSERES PARA USO DE LA
ADMINISTRACION DE ADUANA DE CIUDAD DEL ESTE
EXP N° 16000137862K.

27

4.832.568

OSCAR DANIEL

QUINONEZ
BAZAN

DAF

97/2016

ALTO PARANA

27/10/2016

28/10/2016

385.858

771.716

TRASLADO DE MUEBLES Y ENSERES PARA USO DE LA
ADMINISTRACION DE ADUANA DE CIUDAD DEL ESTE
EXP N° 16000137862K.

28

2.927.422

ALDO DIOSNEL

ORTIGOZA
ARGUELLO

DAF

98/2016

NEEMBUCU

20/10/2016

21/10/2016

245.546

491.092

TRASLADO DE LOS FUNCIONARIOS DEL
DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES PARA
LOS TRABAJOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION
DE LOS ACONDICIONADORES DE AIRE Y TRABAJOS DE
PLOMERIA, CONFORME A SOLICITUD REALIZADA POR
CORREO.

29

1.879.666

OSVALDO

OVIEDO BENITEZ

DAF

98/2016

NEEMBUCU

20/10/2016

21/10/2016

245.546

491.092

TRASLADO DE LOS FUNCIONARIOS DEL
DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES PARA
LOS TRABAJOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION
DE LOS ACONDICIONADORES DE AIRE Y TRABAJOS DE
PLOMERIA, CONFORME A SOLICITUD REALIZADA POR
CORREO.

30

562.222

PEDRO RAMON

TORRES GAONA

DAF

98/2016

NEEMBUCU

20/10/2016

21/10/2016

245.546

491.092

TRASLADO DE LOS FUNCIONARIOS DEL
DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES PARA
LOS TRABAJOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION
DE LOS ACONDICIONADORES DE AIRE Y TRABAJOS DE
PLOMERIA, CONFORME A SOLICITUD REALIZADA POR
CORREO.

31

402.414

NELSON
HERMES

ACOSTA MACCHI

DAGA

10/2016

AMAMBAY

10/10/2016

14/10/2016

280.624

1.403.120

VERIFICACION DEL PROCESO DE ACOMPANAMIENTO
DE MERCADERIAS Y EL GRADO DE CUMPLIMIENTO DE
LA OPERATIVA IN SITU, PARA EL SEGUIMIENTO DE LOS
DIFERENTES PROCESOS CORRESPONDIENTES A
DIFERENTES REGIMENES, CORROBORAR LOS
INFORMES DE RECAUDACION DE LOS INGRESOS
DIARIOS PROPIOS, CONFORME A LAS METAS
MENSUALES.

32

987.008

MATEO

VILLALBA
CORREA

DAGA

9/2016

CANINDEYU

17/10/2016

21/10/2016

350.780

1.753.900

CUMPLIMIENTO DEL PLAN ANUAL DE AUDITORIA EN EL
PROCESO DE VERIFICACION DE CONSISTENCIA DE
INFORMACIONES SOFIA - INDIRA - ADMINISTRACION
ADUANERA DE SALTOS DEL GUAIRA.

33

3.830.833

MARCOS
ANTONIO

CANTERO LUGO

DF

291/2016

ALTO PARANA

04/10/2016

07/10/2016

456.014

1.824.056

REVERIFICACIONES.

34

4.810.243

LUIS HORACIO

SCHAERER
ELIZECHE

DF

291/2016

ALTO PARANA

04/10/2016

07/10/2016

456.014

1.824.056

REVERIFICACIONES.

35

3.441.111

RAUL ARIEL

LEGUIZAMON
CACERES

DF

292/2016

ITAPUA

04/10/2016

07/10/2016

456.014

1.824.056

REVERIFICACIONES.

36

983.895

NANCY
BEATRIZ

FORTE
RIQUELME

DJ

26/2016

ALTO PARANA

06/10/2016

07/10/2016

385.858

771.716

CONSTITUCION DE LA REPRESENTANTE FISCAL EN EL
JUZGADO DE INSTRUCCION SUMARIAL DE LA ADUANA
DE CIUDAD DEL ESTE.

37

2.368.089

MIGUEL DARIO

VEGA GUILLEN

DJ

28/2016

ALTO PARANA

27/10/2016

28/10/2016

456.014

912.028

DILIGENCIAMIENTO Y VERIFICACION DE EXPEDIENTES
Y OTROS EN CIUDAD DEL ESTE - DPTO. DE ALTO
PARANA.

38

521.698

OSVALDO

ARRELLAGA
IBARRA

DNA

755/2016

ALTO PARANA

06/10/2016

07/10/2016

385.858

771.716

ACOMPANAMIENTO EN LOS CURSOS DE
CAPACITACION INFORMATICA BASICA Y SISTEMA
SOFIA, DIRIGIDO A FUNCIONARIOS DE LAS
ADMINISTRACIONES DE ADUANA DEL DPTO. DE ALTO
PARANA.
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Ne Cédula Nombres Apellidos Estado | Depend. 5 Destino Fec.Desde | Fec.Hasta o Dias Total |Objetivo Viaje
erv. ia
ANTONIO SERVIAN REALIZAR TRABAJOS DE INVESTIGACION Y CONTROL
39 860.890 MANUEL SAMUDIO P DNA 768/2016 |ALTO PARANA 10/10/2016 | 12/10/2016 456.014 3 1.368.042 DE PUESTOS.
LEGUIZAMON
40 646.046 LEANDRO MESSINA P DNA 775/2016 |ALTO PARANA 24/10/2016 | 28/10/2016 456.014 5 2.280.070 |CONTROL DE OPERACIONES ADUANERAS.
DENTRO DEL PROGRAMA DE CAPACITACION,
ACOMPARNAMIENTO DEL TALLER SOBRE
MIRTHA VILLALBA "PENSAMIENTO POSITIVO Y RESPONSABILIDAD
41 803.060 SUSANA PAREDES P DNA 776/2016 [ALTO PARANA 27/10/2016 | 28/10/2016 456.014 2 912.028 LABORAL" DIRIGIDO A FUNCIONARIOS CON
DISCAPACIDAD EN LA ADMINISTRACION DE PUENTE,
EN CIUDAD DEL ESTE.
42 653.725 JA/:/I\»/RIEEO ACOSTA VARGAS C DNA 780/2016 |ALTO PARANA 24/10/2016 | 28/10/2016 385.858 5 1.929.290 |RELEVAMIENTOS DE DATOS - GESTION DE RIESGOS.
43 654.361 JOSE ‘(]IIXI:L\‘;AZS C DNA 780/2016 [ALTO PARANA 24/10/2016 | 28/10/2016 385.858 5 1.929.290 |RELEVAMIENTOS DE DATOS - GESTION DE RIESGOS.
44 438.119 ggl[\lnglE?DCION MARTINEZ ORTIZ C DNA 780/2016 |ALTO PARANA 24/10/2016 | 28/10/2016 385.858 5 1.929.290 |RELEVAMIENTOS DE DATOS - GESTION DE RIESGOS.
CARLOS RIQUELME
45 1.201.932 IGNACIO MAIDANA P DNA 781/2016 [ITAPUA 24/10/2016 | 28/10/2016 456.014 5 2.280.070 |CONTROL DE OPERACIONES ADUANERAS.
DENTRO DEL PROGRAMA DE CAPACITACION,
ACOMPARNAMIENTO DEL CURSO SOBRE "INFORMATICA
MIRTHA VILLALBA BASICA" Y "SISTEMA SOFIA" DESARROLLADO EN
46 803.060 SUSANA PAREDES P DNA 914/2016 [ALTO PARANA 05/10/2016 | 07/10/2016 456.014 3 1.368.042 |CIUDAD DEL ESTE, PARA EL AREA DE RESGUARDO.
ASI| MISMO, NOTIFICAR A LOS FUNCIONARIOS
CONVOCADOS Y QUE NO ASISTEN AL CURSO
DESARROLLADO PARA EL AREA.
MAURA SOCIALIZACION DEL PROCESO EVALUACION DEL
47 1.682.037 AURELIANA CUANDU ACOSTA| P DRH 48/2016 [BOQUERON 04/10/2016 | 05/10/2016 350.780 2 701.560 |DESEMPERO ON-LINE Y APLICACION DEL
CUESTIONARIO CLIMA ORGANIZACIONAL.
NANCY SOCIALIZACION DEL PROCESO EVALUACION DEL
48 3.370.185 LORENA VILLALBA LEITE C DRH 48/2016 [BOQUERON 04/10/2016 | 05/10/2016 350.780 2 701.560 |DESEMPERNO ON-LINE Y APLICACION DEL
CUESTIONARIO CLIMA ORGANIZACIONAL.
EXTRACCION DE REGISTROS DE ASISTENCIA Y
MANTENIMIENTO DE LOS HUELLEROS QUE NO
WILDO POSEEN CONEXION DE RED, UBICADOS EN LOS
49 4.830.816 SEBASTIAN DUARTE RIVES C DRH 49/2016 |MISIONES 17/10/2016 | 18/10/2016 | 280.624 2 561.248 PUESTOS DE CONTROL DE LA COIA EN AMAMBAY,
CONCEPCION, CANINDEYU, MISIONES; Y DIVISION
RESGUARDO DE PUERTO INDIO, ALTO PARANA.
EXTRACCION DE REGISTROS DE ASISTENCIA Y
MANTENIMIENTO DE LOS HUELLEROS QUE NO
ADRIAN FRANCO POSEEN CONEXION DE RED, UBICADOS EN LOS
50 4.552.313 MIGUEL ANGEL |GIMENEZ S DRH 49/2016 |CANINDEYU 13/10/2016 | 14/10/2016 350.780 2 701.560 PUESTOS DE CONTROL DE LA COIA EN AMAMBAY,
CONCEPCION, CANINDEYU, MISIONES; Y DIVISION
RESGUARDO DE PUERTO INDIO, ALTO PARANA.
EXTRACCION DE REGISTROS DE ASISTENCIA Y
MANTENIMIENTO DE LOS HUELLEROS QUE NO
YSABEL POSEEN CONEXION DE RED, UBICADOS EN LOS
51 4.206.609 BEATRIZ GOMEZ SOSA S DRH 49/2016 [CONCEPCION 27/10/2016 | 27/10/2016 350.780 1 350.780 PUESTOS DE CONTROL DE LA COIA EN AMAMBAY,
CONCEPCION, CANINDEYU, MISIONES; Y DIVISION
RESGUARDO DE PUERTO INDIO, ALTO PARANA.
EXTRACCION DE REGISTROS DE ASISTENCIA Y
MANTENIMIENTO DE LOS HUELLEROS QUE NO
YSABEL POSEEN CONEXION DE RED, UBICADOS EN LOS
52 4.206.609 BEATRIZ GOMEZ SOSA S DRH 49/2016 |AMAMBAY 28/10/2016 | 28/10/2016 350.780 1 350.780 PUESTOS DE CONTROL DE LA COIA EN AMAMBAY,
CONCEPCION, CANINDEYU, MISIONES; Y DIVISION
RESGUARDO DE PUERTO INDIO, ALTO PARANA.
EXTRACCION DE REGISTROS DE ASISTENCIA Y
MANTENIMIENTO DE LOS HUELLEROS QUE NO
JUAN o POSEEN CONEXION DE RED, UBICADOS EN LOS
53 3.918.121 MARCELO SOSA TONANEZ C DRH 49/2016 |ALTO PARANA 31/10/2016 | 01/11/2016 456.014 2 912.028 PUESTOS DE CONTROL DE LA COIA EN AMAMBAY,
CONCEPCION, CANINDEYU, MISIONES; Y DIVISION
RESGUARDO DE PUERTO INDIO, ALTO PARANA.
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556.821

MYRIAN
ELIZABETH

ROLON DE
GIORELLO

DRH

51/2016

ALTO PARANA

27/10/2016

28/10/2016

385.858

771.716

COORDINACION, ORGANIZACION Y ACOMPANAMIENTO
JORNADA DE CAPACITACION TALLER DE
"PENSAMIENTO POSITIVO Y RESPONSABILIDAD
LABORAL" DIRIGIDO A LAS PERSONAS CON
DISCAPACIDAD QUE PRESTAN SERVICIOS EN LA
INSTITUCION Y TUTORES; COMO PARTE DE LA
EJECUCION DE ACTIVIDADES PROPUESTAS EN EL
PLAN DE BIENESTAR DEL PERSONAL 2016.

55

3.933.648

ALBERTO
SEBASTIAN

SALINAS
MARTINEZ

DRH

52/2016

ALTO PARANA

27/10/2016

28/10/2016

385.858

771.716

ACOMPANAMIENTO JORNADA DE CAPACITACION
TALLER DE PENSAMIENTO POSITIVO Y
RESPONSABILIDAD LABORAL DIRIGIDO A LAS
PERSONAS CON DISCAPACIDAD QUE PRESTAN
SERVICIOS EN LA INSTITUCION Y TUTORES; COMO
PARTE DE LA EJECUCION DE ACTIVIDADES
PROPUESTAS EN EL PLAN DE BIENESTAR DEL
PERSONAL 2016.

56

4.922.690

BERNARDO
ABEL

AGUILERA
MIRANDA

DRH

54/2016

CANINDEYU

10/11/2016

11/11/2016

350.780

701.560

RELEVAMIENTO DE DOCUMENTACIONES PARA
ACTUALIZACION DE LEGAJOS Y ACTUALIZACION DE
DOCUMENTOS VENCIDOS. ACTUALIZACION DEL
ARCHIVO FOTOGRAFICO DE FUNCIONARIOS
DESIGNADOS EN EL INTERIOR DEL PAIS.

57

4.543.128

ERICK IVAN

GOMEZ DE LA
FUENTE ACOSTA

DRH

54/2016

AMAMBAY

31/10/2016

01/11/2016

350.780

701.560

RELEVAMIENTO DE DOCUMENTACIONES PARA
ACTUALIZACION DE LEGAJOS Y ACTUALIZACION DE
DOCUMENTOS VENCIDOS. ACTUALIZACION DEL
ARCHIVO FOTOGRAFICO DE FUNCIONARIOS
DESIGNADOS EN EL INTERIOR DEL PAIS.

58

2.502.376

SERGIO
FERNANDO

SCORZARA
VILLALBA

DRH

54/2016

AMAMBAY

31/10/2016

01/11/2016

350.780

701.560

RELEVAMIENTO DE DOCUMENTACIONES PARA
ACTUALIZACION DE LEGAJOS Y ACTUALIZACION DE
DOCUMENTOS VENCIDOS. ACTUALIZACION DEL
ARCHIVO FOTOGRAFICO DE FUNCIONARIOS
DESIGNADOS EN EL INTERIOR DEL PAIS.

59

1.803.262

SHIRLEY
JUDIHT STELLA

VERA MARECO

DRH

54/2016

CANINDEYU

10/11/2016

11/11/2016

350.780

701.560

RELEVAMIENTO DE DOCUMENTACIONES PARA
ACTUALIZACION DE LEGAJOS Y ACTUALIZACION DE
DOCUMENTOS VENCIDOS. ACTUALIZACION DEL
ARCHIVO FOTOGRAFICO DE FUNCIONARIOS
DESIGNADOS EN EL INTERIOR DEL PAIS.

60

3.871.916

SONIA ESTELA

TORRES DE
NUNEZ

DSA

17/2016

CENTRAL

05/10/2016

07/10/2016

456.014

1.368.042

DILIGENCIAMIENTO Y TRASLADO DEL PROCEDIMIENTO
SUMARIAL AL DEPARTAMENTO DE SUMARIOS EN
SEDE CENTRAL DE LA DIRECCION NACIONAL DE
ADUANA.




